
容东片区容东片区2号地块绿地及广场工程项目号地块绿地及广场工程项目
绿地及广场工程绿地及广场工程6标标分包招标公告分包招标公告
招标编号：ZTSJ-TJGS-2HD-07

1.招标条件招标条件
容东片区2号地块绿地及广场工程项目由中铁三局集团天津建设工程有限公司承建，该工程的容东片区2号地块绿地及广场工程项目绿地及广

场工程6标已具备招标条件，现对该项目的施工进行公开招标。
招标人为中铁三局集团天津建设工程有限公司，分包方式为劳务分包。本项目招标实行资格后审，本分包工程招标采用综合评估法进行评标

。
2.项目概况与招标范围项目概况与招标范围
2.1工程概况：本项目在2号地块内，规划总用地面积112522平方米，其中，绿地占地面积110388平方米，钢城占地面积2134平方米。本项

目地块为规划的城市公园绿地。
社区公园：F2-03-02,F2-11-02,F3-09-01，约26926平方米。
绿脉公园：F2-04-02,F2-05-03,F2-05-04,F1-06-01,F1-07-02，约20204平方米。
街头游园：F2-09-01,F1-14-01,F3-07-02,F3-06-03，约5546平方米。
沿街绿地：F1-13-02,F1-14-03,F1-11-02,F1-15-02，约12325平方米。
R11河道：F3-01-01,F3-02-01,F3-03-01,F3-04-01，F3-05-01

F3-06-01，约47521平方米。
2.2招标范围：包括但不限于容东2号地块绿地及广场工程项目图纸范围内（含变更）园林工程及室外BIM工程等。
园林景观工程包含软景工程（乔木、灌木、地被种植及1年养管），硬景工程，园林水电工程（图纸范围内），景观照明，景观标识标牌，

河道开挖方，挡土墙，景观桥，成人健身设施，儿童娱乐设施，公共建筑等红线内所有园林及建筑工作内容。
室外BIM工程包括：园林景观BIM深化设计、最终竣工交付等工作。
3.投标人资格要求投标人资格要求
3.1本次分包招标要求投标人须具备以下条件：
3.1.1具有独立法人资格的公司，劳务分包不分等级资质，并具备有效的安全生产许可证。
3.1.2至购买招标文件截止时间为止，投标人未列入中铁三局集团有限公司或中国中铁股份有限公司劳务队伍黑名单。
3.1.3投入本项目人员、设备满足本工程需要；严禁中标人再次转包和分包，一经发现转包挂靠，立即无条件终止合同，清除出场。
4 .招标文件的获取招标文件的获取
4.1凡有意参加投标者，请于2023年8月1日至2023年8月6日登陆中国中铁采购电子商务平台（https://www.crecgec.com）参与响应投标。

若需要纸质版招标文件，请到中铁三局集团天津建设工程有限公司领取。
4.2招标文件每套售价人民币500元，售后不退。标书费经招标人确认收到后，方可在中国中铁采购电子商务平台上下载招标文件。
5.投标保证金投标保证金
投标人在提交投标文件时应按照招标文件有关规定提供人民币壹万元的投标保证金。投标保证金从投标人注册地的投标人基本帐户以电汇、

转帐的形式于2023年8月20日17时00分前汇到如下招标人指定帐户，未按规定提交投标保证金者视为不合格投标人。
开户名称：中铁三局集团天津建设工程有限公司
开户银行：兴业银行天津南开支行
账     号：441140100100133346
6.投标文件的递交及开标的时间、地点投标文件的递交及开标的时间、地点
6.1开标时间和投标截止时间：2023年8月20日17时00分（北京时间）。
6.2投标文件提交地点及开标地点：中国中铁采购电子商务平台（https://www.crecgec.com）。
6.3逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。
7．发布公告的媒介：．发布公告的媒介：
本次招标公告在中国中铁采购电子商务平台（https://www.crecgec.com）网站上发布。
本次招标全程将在中国中铁采购电子商务平台进行招标、投标、开标、定标。投标过程中若有任何相关中国中铁采购电子商务平台的问题，

详询网站客服或联系招标人。
8.招标人信息及联系方式招标人信息及联系方式
联系人：宗兆静                  联系电话：18702270280

中铁三局集团天津建设工程有限公司
2023年8月1日      


